SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, che ne attesta la regolarità e la correttezzasotto il profilo istruttorio-procedimentale;

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, di:

LIQUIDARE la somma di € 4.867,95 (quattromilaottocentosessantasette/95) per il pagamento dellespese legali in favore dell’avv. (omissis);
DARE ATTO che, con successivo provvedimento, si procederà ad apposita proposta dideliberazione al fine del necessario riconoscimento del debito fuori bilancio ad opera della GiuntaRegionale, secondo la normativa richiamata;

[...]

accessorie (speseobbligatorie)” del Bilancio di Previsione 2025, che presenta la necessaria disponibilità, giustoimpegno di spesa n. 7192/2025;
DEMANDARE al Settore Ragioneria Generale l’emissione del relativo mandato di pagamento perla somma di € 4.867,95 (quattromilaottocentosessantasette/95);
PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D. Lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della Legge Regionale 6 Aprile 2011 n. 11, e nel rispetto del Regolamento UEn. 2016/679.
Avverso il presente provvedimento è